(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅 科技部办公厅关于开展2022年度国家交通运输科普基地申报工作的
通知

文号：交办科技函﹝2022﹞211号

各省、自治区、直辖市交通运输厅（委、局）、科技厅（委、局），新疆生产建设兵团
交通运输局、科技局，中远海运集团、招商局集团、中国交通建设集团，各交通运输行
业学（协）会，交通运输部各共建高校，交通运输部、科技部各直属单位：

根据《国家交通运输科普基地管理办法》（交科技发〔2020〕73号，以下简称《办
法》），经交通运输部、科技部同意，现组织开展2022年度国家交通运输科普基地申报
工作，有关事宜通知如下：

一、推荐要求

请各推荐单位严格按照《办法》要求，本着公开、公平、公正的原则，组织开展本
行政区域、本系统或本单位内的交通运输科普基地审核、推荐工作。为保证基地高标
准、高质量建设，各省级交通运输主管部门会同科技主管部门推荐的基地数量不超过4
个（推荐辖区内国家级博物馆不占名额），国家局和行业学（协）会推荐的基地数量不
超过3个，交通运输部海事、救捞系统以及中远海运集团、招商局集团、中国交通建设
集团推荐的基地数量不超过2个，交通运输部、科技部直属单位和交通运输部共建高校
申报数量不超过1个（已获基地认定的法人单位不再推荐申报）。

二、申报材料

1.网上填报。请各推荐单位组织有关申报单位登录“交通运输部科技管理信息系
统”填报基本信息，并上传完整的《国家交通运输科普基地申报表》（Word版），申
报 表 格 式 可 在 “ 交 通 运 输 部 科 技 管 理 信 息 系 统 ” 相 关 专 栏 下 载
（http://219.143.235.48/jt）。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10258

http://www.mot.gov.cn/